平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成22年10月29日
各 位

上場会社名 澁澤倉庫株式会社

代表者 取締役社長 笠原 伸次

（コード番号 9304）

問合せ先責任者 取締役管理本部財経部長 真鍋 雅信

（TEL 03-5646-7234）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年8月9日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 26,900 1,450 1,330 610 8.02

今回発表予想(B) 27,480 1,630 1,510 410 5.39

増減額(B-A) 580 180 180 △200

増減率(%) 2.2 12.4 13.5 △32.8

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

23,585 336 236 148 1.95

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 51,500 2,500 2,100 1,050 13.81

今回発表予想(B) 52,100 2,680 2,330 880 11.57

増減額(B-A) 600 180 230 △170

増減率(%) 1.2 7.2 11.0 △16.2

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

48,717 1,487 1,215 805 10.59

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,340 1,300 1,190 540 7.10

今回発表予想(B) 23,950 1,460 1,320 290 3.81

増減額(B-A) 610 160 130 △250

増減率(%) 2.6 12.3 10.9 △46.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

20,400 380 307 188 2.48

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 44,470 2,260 1,900 950 12.49

今回発表予想(B) 45,100 2,420 2,080 730 9.60

増減額(B-A) 630 160 180 △220

増減率(%) 1.4 7.1 9.5 △23.2

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

42,213 1,519 1,253 841 11.07

- 1 -

修正の理由

当上半期におきましては、猛暑等による収益押し上げ効果があり、業績が当初計画を上回って推移したこと、また、９月末
に投資有価証券評価損を計上したこと、更に今後の経済動向を勘案し、平成22年8月9日に発表した第２四半期累計期間
および通期の業績予想を連結および個別とも上記のとおり修正いたします。

（注）本資料に掲載されている業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものでありま
す。実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

- 2 -